

بنام خدا

صورتجلسه چهل و یکمین (۴۱) جلسه هفتمین دوره هیأت مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران

مورخ ۹۵/۰۸/۰۱

## بنام خدا

صور تجلسه چهل و یکمین (۴۱) جلسه هفتمین دوره هیأت مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران

مورخ ۹۵/۰۸/۰۱

مصوبات:

- ۱- به اتفاق آرای حاضران مصوب شد بند ۶ دستور جلسه در خصوص پیشنهاد جانمایی امور خدمات آزمایشگاهی در ساختار سازمانی ابتدا مطرح شود. پس از بحث و بررسی در این خصوص به اتفاق آرای حاضران مصوب شد با حضور مشاور ساختار و آقای مهندس فرنی موضوع در کمیسیون طرح و برنامه مطرح و ظرف مدت یکماه در این خصوص تصمیم گیری شود.
- ۲- به اتفاق آرای حاضران مصوب شد بند ۷ دستور جلسه در خصوص پیشنهاد جانمایی و انتقال واحدهای سازمانی در ساختمان شماره ۲ سازمان در اولویت طرح قرار گیرد. پس از بحث و بررسی با ۱۷ رأی حاضران مقرر گردید، مصوبه کمیسیون طرح و برنامه در این خصوص ملاک عمل قرار گیرد.
- ۳- بند ۲ دستور جلسه در خصوص طرح بهبود فرایند امور کمیسیونهای سازمان مطرح و آقای مهندس معزی در این خصوص پیشنهاد کمیسیون طرح و برنامه را ارائه نمودند. پس از بحث و بررسی در این خصوص به اتفاق آرای حاضران مصوب شد کلیه کمیسیونهای ۹ گانه ظرف مدت یکماه نظرات خود را به طرح و برنامه ارائه نمایند. کمیسیون مذکور نیز به همراه مشاور ساختار ظرف مدت دو ماه بررسی و جمع بندی نهایی را به هیأت مدیره ارائه نمایند.
- ۴- موضوع تنخواه هیأت اجرایی برگزاری انتخابات گروه های تخصصی مطرح و آقای دکتر امیری به عنوان رئیس هیأت اجرایی، گزارشی به اعضای هیأت مدیره ارائه نمودند. پس از بحث و بررسی در این خصوص به اتفاق آرای حاضران مصوب شد تا سقف مبلغ یکصد و پنجاه میلیون تومان بابت هزینه های انتخابات اختصاص یابد.

## اعضای اصلی هیأت مدیره (آقایان / خانم / دکتر / مهندس)

۱- مهندس حسین اکبریان راد	۸- مهندس کامبیز رضوی	۱۵- مهندس رامین کرمی	۲۲- دکتر علی نبی زاده
۲- مهندس حبیب اله بیطرف	۹- دکتر مهدی روان شادنی	۱۶- مهندس سعید کروی	۲۳- مهندس جابر نصیری
۳- دکتر حیدر جهان بخش	۱۰- مهندس سید مهدی زرگر	۱۷- مهندس علی کریمی آنچه	۲۴- دکتر شمس نوبخت
۴- مهندس احمد خرم	۱۱- دکتر حمزه شکیب	۱۸- مهندس ایرج معزی	۲۵- مهندس سید محمد هاشمی
۵- مهندس بیژن خطیبی	۱۲- مهندس محمد طاهری	۱۹- دکتر محمود مقدم	
۶- مهندس امیر حسین دزفولیان	۱۳- مهندس مهیار فرنی	۲۰- مهندس فرهام مقدم راد	
۷- مهندس الهه رادمهر	۱۴- مهندس حسن قربانخانی	۲۱- مهندس بهمن مومنی مقدم	